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Programmanr. 1

Meisjes, 25m vrije slag

Minioren 5 en jonger

29-10-2022 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang In.tijd Tiid Ptn
1. Vera Keessen Oceanus NT 201200372 16.64 248
2. Jolene van Dam ZPV Barracuda NT 201201344 17.39 217
3. Jet Hogervorst Noordwijkerhout NT 201200738 17.43 216
4. Fien Provily Wiekslag 19.27 201400030 17.69 206
5. Noa Jade Boekhoudt ZPV Barracuda 22.38 201301026 19.96 143
6. Carlien Stolk Oceanus 23.12 201400184 22.21 104
7. llse Hensen ZPV Barracuda 26.37 201400490 25.34 70
8. Lyvia Dortland ZPV Barracuda 25,56 201400372 25.73 67
Programmanr. 2 Jongens, 25m vrije slag Minioren 5 en jonger
29-10-2022 - 14:32 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang In.tijd Tiid Ptn
1. Isai Shields ZPV Barracuda 20.64 201300031 15.47 204
2. Sebas van Dam Acz 19.08 201300127 16.66 164
3. Thijs van Arkel Acz NT 201300539 17.33 145
4. Jesse Walter ZPV Barracuda NT 201200525 17.45FJ) 1 142
5. Shahin Lodder Wiekslag NT 201201325 17.45FJ 2 142
6. Lucas de Jonge Wiekslag 19.52 201400175 18.40 121
7. Vince Oomens ZPV Barracuda 19.08 201400011 18.56 118
8. Leo Wang ZPV Barracuda NT 201201565 19.76 98
9. Lucas van Bijlert Oceanus NT 201200987 22.52 66
10. Quinn Walter ZPV Barracuda 26.06 201400295 22.58 65
11. Mikhail Kirillov ZPV Barracuda 26.37 201300749 23.54 58
12. Arne Keessen Oceanus 24.82 201400495 23.79 56
DIS Luuk Bijman ZPV Barracuda 22.58 201200201
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Luc van Drunick Noordwijkerhout NT 201201659
AFGEM Aarush Bagchi Oceanus NT 201201859
Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
29-10-2022 - 14:34 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Ptn 50m 100m 150m 200m
1. Jinth Engelse ZPV Barracuda 200800204 573 30.44 1:04.01 2:12.94
2. Denise Boereboom ZPV Barracuda 199202144 558FJ 1 31.59 1:05.83 2:14.09
3. Anouchka Bos ZPV Barracuda 200501528 558FJ 2 31.02 1:05.35 2:14.09
4. Britte Lodder ZZ&PC De Devel 200702290 501 32.57 1:08.38 2:18.97
5. Rosalie Braspennincx ~ ZPC Woerden 200702530 490 32.14 1:07.69 2:19.99
6. Mila Oomens ZPV Barracuda 200700016 481 30.81 1:06.07 2:20.87
7. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 200901204 469 32.84 1:08.68 2:22.13
8. Pippi Achterberg Oceanus 200700902 437 33.28 1:10.55 2:25.46
9. Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 200800436 427 3345 1:10.24 2:26.64
10. Marijke Kommers ZPV Barracuda 199305334 418 33.71 1:11.15 2:27.67
11. Olivia Schalekamp Oceanus 200203732 412 33.80 1:11.39 2:28.39
12. Madelief Penning ZZ&PC De Devel 200701298 410 35.96 1:14.96 2:28.63
13. Nora de Hollander Oceanus 200702874 404 33.78 1:11.53 2:29.31
14. Milou Filemon ZZ&PC De Devel 201100078 391 35.26 1:13.33 2:30.91
15. Kyana van Dam ZPV Barracuda 200703008 382 3456 1:13.09 2:32.18
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Programmanr. 3, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

Rang
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32.
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56.
57.
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

Pien Hogervorst
Tamara van den Brink
Shira de Haan
Roos Westerhout
Manou Longayroux
Demi Bos

Binthy Yuna Herwegh
Carlijn Verschelling
Janine Droogendijk
Lisa Bruining

Liese Kastelijn
Linde Troch

Valerie Hesper
Inde Turnbull

Minke Olivia Bouman
Lynn Walter
Rosalie Moller
Femke Droogendijk
Anne de Bruijn
Tanisha Sambo
Soraya Lopes

livy Lodder

Kiara Koster

Mare Engelse

Nele Feldkotter
Aminata Turay
Jhenna Boxman
Charlotte Schiller
Rox van Bueren
Ninthe Peltenburg
Angeliek van Es
Jinthe van de Vreede
Sofiia Budylevskya
Michelle Claassen
Sjors de Groot
Clara Seifert

Isabel Rodriguez
Eva Hensen

Fenna Meuleman
Meira de Witt
Isabel Jasperse
Lilly DieRelhorst

Jacoline van den Beukel
Melissa van der Heijden

Circe Onversaagt
Esmée Rolloos
Jasmijn Hoogeveen
Anouk Brama
Claire Corveleijn
Naomi Visser

Noordwijkerhout
ZPV Barracuda
Oeza

ZZ&PC De Devel
ZZ&PC De Devel
ZPV Barracuda
Oeza

ZPC Woerden
Z7Z&PC De Devel
ZPC Woerden
ZPC Woerden
Z7&PC De Devel
ZPV Barracuda
ZPC Woerden
Z7&PC De Devel
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
Z7&PC De Devel
ZPV Barracuda
Z7&PC De Devel
Oceanus
Z7&PC De Devel
Oceanus

ZPV Barracuda
SGS Buckeburg
ZPV Barracuda
Z7Z&PC De Devel
SGS Buckeburg
Oceanus

ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
ZZ&PC De Devel
ZPV Barracuda
ZPC Woerden
Oeza

SGS Biickeburg
Wiekslag

ZPV Barracuda
Noordwijkerhout
ZZ&PC De Devel
Oceanus

SGS Bickeburg
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
ZPC Woerden
Noordwijkerhout
Oceanus
Oceanus

Ptn

376
371
369
358
336
320
310
304
303
292
279
274
272
265
263
263
258
250
248
239
227
211
206
205
203
201
198
192
176
176
172
168
157
146
142
141
141
130
115
115

81

43

200901206
199804182
200001130
200604714
201000580
201001282
200902006
201001342
200701778
200702528
200505128
200603130
200900260
200903666
201100104
201000394
200903292
201000216
200801238
200803944
201000038
201100012
201000540
201100826
409348

200900282
200704710
405225

201002760
200800866
200902332
201100892
201102752
201100876
200804694
409709

201100446
201100806
201102866
201102482
201102040
458725

199100238
199605226
201101994
199800056
200900994
201102864
200500994
200304074

50m

33.91
34.06
34.35
35.76
37.22
39.53
36.34
38.27
38.99
37.25
38.74
38.90
38.37
38.00
37.06
39.67
37.59
39.78
38.73
39.89
39.36
41.55
42.21
41.58
39.16
37.85
43.53
41.65
42.87
40.12
44.28
4415
43.36
48.44
45.26
43.37
49.29
49.57
50.42
50.80
58.31
1:04.54

100m

1:13.69
1:12.35
1:14.05
1:15.40
1:18.35
1:21.83
1:17.47
1:20.87
1:21.33
1:20.41
1:22.23
1:21.57
1:20.94
1:21.85
1:21.43
1:24.29
1:22.54
1:26.14
1:23.39
1:24.89
1:24.89
1:29.68
1:30.41
1:28.70
1:25.41
1:23.13
1:31.89
1:31.28
1:33.58
1:28.30
1:35.26
1:36.27
1:35.21
1:42.34
1:41.48
1:37.75
1:44.24
1:47.21
1:47.79
1:50.56
2:02.72
2:23.07

150m

200m

2:32.94
2:33.68
2:33.84
2:35.46
2:38.73
2:41.33
2:43.04
2:44.23
2:44.32
2:46.37
2:48.81
2:50.01
2:50.42
2:51.90
2:52.21
2:52.27
2:53.41
2:55.28
2:55.67
2:57.81
3:00.87
3:05.30
3:06.94
3:07.25
3:07.83
3:08.31
3:09.28
3:11.31
3:16.83
3:16.96
3:18.44
3:20.08
3:24.52
3:29.44
3:31.65
3:31.87
3:32.02
3:37.50
3:46.47
3:46.80
4:14.72
5:15.03
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Programmanr. 4

Heren, 50m vrije slag

Senioren Open

29-10-2022 - 15:19 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Tiid Ptn
1. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout 24.34 199701805 24.80 543
2. Rick Offringa Oeza 24.45 200300979 25.42 504
3. Jeroen Jongert Oeza 24.78 199600445 25.44 503
4. Sjoerd Jongert Oeza 25.72 200100427 26.08 467
5. Stijn den Otter ZZ&PC De Devel 24.90 200200225 26.14 464
6. Mark Hensen ZPV Barracuda 24,93 197900497 26.44 448
7. Yarno van Dam Acz 26.43 200800115 26.59 441
8. Sidique Turay ZPV Barracuda 26.65 200500981 26.63 439
9. Thijs Huizer Noordwijkerhout 26.97 200502523 26.74 433
10. Kalle Oortwijn Oeza 26.84 200501141 27.19FJ 1 412
11. Dennis Dortland ZPV Barracuda 26.54 197800261 27.19FJ 2 412
12. Lars Stout ZPV Barracuda 28.79 200600199 27.26 409
13. Bas Bechtold ZPV Barracuda 28.22 200600007 27.61 393
Floris van der Valk Wiekslag 29.37 200801891 27.61 393
Thijs Visser ZPV Barracuda 29.35 200502129 27.61 393
16. Freek Ruijssenaars ZPC Woerden 27.81 200702139 27.69 390
17. Robin van Beusekom ZPV Barracuda 27.92 199205841 27.75 388
18. Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout 28.74 200802291 27.86 383
19. Daniél Wegman Oceanus 28.19 200802843 27.88 382
20. Daan Borst ZPV Barracuda 30.12 200801435 27.94 380
21. Thijs den Hollander ZPC Woerden 28.57 200702477 27.98 378
22. Benjamin van Helsdingen ZZ&PC De Devel NT 200601097 28.13 372
23. Robin den Ouden Wiekslag 27.79 200600255 2841 361
24. Rostyslav Holota Oceanus 28.03 200803879 28.49 358
25. Bart Tuinenburg ZPC Woerden 28.99 200602347 28.54 356
26. Marco Hammerling SGS Biickeburg 28.40 310031 28.56 355
27. Twan Huisman ZPV Barracuda 29.17 200702207 28.69 351
28. Myron Artemenko ZPV Barracuda 28.93 201003021 28.93 342
29. Ids de Klerk ZPV Barracuda 27.69 199803237 29.07 337
Reinier Velthuijs ZPV Barracuda 27.84 200503537 29.07 337
31. Jayden van der Bijl Oceanus 28.18 200500253 29.20 333
32. Otis Latunij Oceanus 30.50 200801885 29.31 329
33. Jesse Camphens Noordwijkerhout 28.87 200502899 29.40 326
34. Tristan Peltenburg ZPV Barracuda 29.45 200700981 29.44 324
35. Alex Kuijper Oeza 30.15 200802137 29.69 316
36. Hassan Turay ZPV Barracuda 30.06 200700519 30.05 305
37. Jimmy Hegger ZZ&PC De Devel 30.47 200703037 30.10 304
38. Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 31.35 200901159 30.19 301
39. Avery Arrindell Acz 30.52 200902655 30.48 292
40. Stijn Kleijn Oceanus 29.00 200701737 30.51 291
41. Kevin Slagmolen ZPV Barracuda 30.09 199700291 30.82 283
Mark Slagmolen ZPV Barracuda 28.79 199302277 30.82 283
43. Jordan Neyhoft Wiekslag 32.97 201000765 31.30 270
44. Batuhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 32.36 200503021 31.36 268
45. Dylan Dortland ZPV Barracuda 33.27 200900165 31.60 262
46. Brent Schifflers ZPC Woerden 34.47 200902041 31.67 261
47. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 32.97 200800587 31.76 258
48. Yaroslav Budylevskyi ZPV Barracuda 34.08 200903563 31.82 257
49. Eli Shields ZPV Barracuda 33.00 201000407 32.11 250
50. Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 33.84 200800577 32.41 243
51. Valentijn Penning ZZ&PC De Devel 32.74 200900099 32.43 243
52. Thijs Bijman ZPV Barracuda 33.48 200901111 32.52 241
53. Joep Lindhout ZPV Barracuda 34.19 201100873 32.87 233
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Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd Ptn
54. Vince van Dam Acz 33.06 201000405 32.92 232
55. Noah Feldkétter SGS Bickeburg 35.19 395137 33.28 224
56. Gunawan Bekker ZZ&PC De Devel 33.00 200902297 33.33 223
57. Kaylen Sebus ZZ&PC De Devel 35.88 200902289 33.50 220
58. Armin Humic ZPV Barracuda 37.15 200902255 33.86 213
59. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 33.80 201000883 33.98 211
60. Ghalil Lodder Wiekslag 35.66 201000711 34.28 205
61. Jaysley Brouwn ZPV Barracuda 36.32 201101033 3491 194
62. Noah Koenes ZPC Woerden 38.70 200803725 35.26 189
63. Christiaan Wegman Oceanus 36.50 201001751 35.98 178
64. Noah Abdullsada Z7Z&PC De Devel 3743 201002411 36.21 174
65. Cezary Polko Z7Z&PC De Devel 37.10 200703831 36.39 172
66. lan Fa-Si-Oen Oceanus 37.46 200901131 36.44 171
67. Emirhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 38.86 200701265 36.59 169
68. Thijmen Wesdorp Wiekslag 39.49 200901543 37.72 154
69. Twan Stevense Z7&PC De Devel 40.06 200801955 37.88 152
70. Bram Stolk Oceanus 38.30 201100547 38.11 149
71. Liam van Mansom Oceanus 4493 201101709 38.89 140
72. Samuel Eduard Oceanus 4418 200903117 39.81 131
73. Tim Barendrecht ZPV Barracuda NT 201100651 40.43 125
74. Christian van Gruisen-Abante ZPV Barracuda NT 201003027 40.44 125
75. Olivier Couzijn Oceanus 5485 201102011 43.96 97
76. Renzo Turnhout Noordwijkerhout NT 201003107 44,01 97
77. Noah Breedt Oceanus 48.01 201102549 44.24 95
78. Cas Meuleman Noordwijkerhout NT 200903595 48.79 71

AFGEM Finn de Kan Noordwijkerhout 28.31 200304607
AFGEM Tom de Groot Oceanus 35.75 200902239

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger

29-10-2022 - 15:33 Resultaten

Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Jet Hogervorst Noordwijkerhout 1:27.11 201200738 222 40.04 1:22.89
2. Vera Keessen Oceanus 1:33.19 201200372 202 39.33 1:2551
3. Fien Provily Wiekslag 1:29.40 201400030 177 4354 1:29.48
4. Jolene van Dam ZPV Barracuda 1:40.99 201201344 165 41.09 1:31.45
5. Noa Jade Boekhoudt ZPV Barracuda 2:02.07 201301026 98 5156 1:48.91
6. Carlien Stolk Oceanus NT 201400184 86 50.05 1:53.70
7. Lyvia Dortland ZPV Barracuda NT 201400372 71 56.44 2:01.22
8. llse Hensen ZPV Barracuda NT 201400490 41 1:03.10 2:25.40

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger

29-10-2022 - 15:38 Resultaten

Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Isai Shields ZPV Barracuda 1:14.76 201300031 219 35.08 1:14.45
2. Sebas van Dam Acz 1:22.94 201300127 159 39.34 1:22.82
3. Luuk Bijman ZPV Barracuda 1:27.31 201200201 151 38.70 1:24.26
4. Jesse Walter ZPV Barracuda 1:33.63 201200525 108 4425 1:34.17
5. Shahin Lodder Wiekslag 1:36.30 201201325 105 4424 1:35.13
6. Vince Oomens ZPV Barracuda 1:42.11 201400011 102 44,22 1:36.18
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Programmanr. 6, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 5 en jonger

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
7. Thijs van Arkel Acz 1:32.09 201300539 101 44,79 1:36.39
8. Lucas de Jonge Wiekslag 1:58.67 201400175 97 4530 1:37.68
9. Lucas van Bijlert Oceanus 2:13.11 201200987 56 5353 1:57.15

10. Mikhail Kirillov ZPV Barracuda NT 201300749 51 54.89 2:00.78
11. Quinn Walter ZPV Barracuda NT 201400295 40 55.85 2:10.37
12. Arne Keessen Oceanus NT 201400495 38 59.57 2:13.20
DIS Leo Wang ZPV Barracuda NT 201201565
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Luc van Drunick Noordwijkerhout 1:46.97 201201659
AFGEM Aarush Bagchi Oceanus NT 201201859

Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag Senioren Open

29-10-2022 - 15:45 Resultaten

Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Tiid Ptn
1. Jinth Engelse ZPV Barracuda 28.00 200800204 27.67 569
2. Denise Boereboom ZPV Barracuda 27.97 199202144 28.02 548
3. Mila Oomens ZPV Barracuda 28.62 200700016 28.95 496
4. Anouchka Bos ZPV Barracuda 28.87 200501528 28.98 495
5. Britte Lodder ZZ&PC De Devel 28.73 200702290 29.28 480
6. Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 29.57 200702530 29.82 454
7. Pippi Achterberg Oceanus 29.92 200700902 30.02 445
8. Olivia Schalekamp Oceanus 29.38 200203732 30.11 441
9. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 30.93 200901204 30.76 414

10. Tamara van den Brink ZPV Barracuda 30.97 199804182 31.06 402
11. Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 30.03 200800436 31.22 396
12. Nora de Hollander Oceanus 30.98 200702874 31.44 387
13. Demi Bos ZPV Barracuda 33.40 201001282 31.52 384

Shira de Haan Oeza 30.39 200001130 31.52 384

Pien Hogervorst Noordwijkerhout 30.84 200901206 31.52 384
16. Madelief Penning ZZ&PC De Devel 30.93 200701298 31.75 376
17. Marijke Kommers ZPV Barracuda 3151 199305334 32.00 367
18. Binthy Yuna Herwegh Oeza 33.40 200902006 32.06 365
19. Manou Longayroux ZZ&PC De Devel 31.00 201000580 32.17 362
20. Roos Westerhout ZZ&PC De Devel 3179 200604714 32.45 352
21. Kyanavan Dam ZPV Barracuda 32.49 200703008 32.53 350
22. Milou Filemon ZZ&PC De Devel 33.28 201100078 33.57 318
23. Lisa Bruining ZPC Woerden 32.48 200702528 34.21 301
24. Liese Kastelijn ZPC Woerden 34.75 200505128 34.28 299
25. Rosalie Moller ZPV Barracuda 37.58 200903292 34.37 296
26. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 34.28 201001342 34.40 296
27. Minke Olivia Bouman ZZ&PC De Devel 33.65 201100104 34.54 292
28. Valerie Hesper ZPV Barracuda 37.31 200900260 34.69 288
29. Janine Droogendijk ZZ&PC De Devel 33.96 200701778 34.96 282
30. Linde Troch ZZ&PC De Devel 34.04 200603130 35.37 272
31. Lynn Walter ZPV Barracuda 35.86 201000394 35.94 259
32. Anne de Bruijn ZPV Barracuda 34.37 200801238 36.07 256
33. Aminata Turay ZPV Barracuda 35.16 200900282 36.13 255
34. Femke Droogendijk ZZ&PC De Devel 33.44 201000216 36.22 253
35. Charlotte Schiller SGS Bickeburg 36.58 405225 36.33 251
36. livy Lodder ZZ&PC De Devel 36.98 201100012 36.65 244
37. Inde Turnbull ZPC Woerden 39.41 200903666 36.66 244
38. Kiara Koster Oceanus 38.64 201000540 36.76 242
39. Ninthe Peltenburg ZPV Barracuda 42.32 200800866 37.35 231
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Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd Ptn
40. Tanisha Sambo ZZ&PC De Devel 36.10 200803944 37.59 226
41. Soraya Lopes Oceanus 35.54 201000038 37.76 223
42. Nele Feldkotter SGS Bickeburg 38.61 409348 37.91 221
43. Roxvan Bueren Oceanus 42.03 201002760 38.03 219
44. Clara Seifert SGS Biickeburg 38.99 409709 38.78 206
45. Sofiia Budylevskya ZPV Barracuda 42.39 201102752 38.87 205
46. Jhenna Boxman ZZ&PC De Devel 41.05 200704710 39.28 198
47. Angeliek van Es ZPV Barracuda 40.10 200902332 39.92 189
48. Mare Engelse ZPV Barracuda 40.21 201100826 40.22 185
49. Jinthe van de Vreede ZZ&PC De Devel 38.76 201100892 40.63 179
50. Sjors de Groot Oeza 44,12 200804694 40.94 175
51. EvaHensen ZPV Barracuda 43.13 201100806 42.97 151
52. Michelle Claassen ZPC Woerden 43.50 201100876 43.59 145
53. Isabel Rodriguez Wiekslag 44.30 201100446 44.67 135
54. Isabel Jasperse Oceanus 55.36 201102040 47.40 113
55. Meira de Witt ZZ&PC De Devel 45.06 201102482 49.82 97
56. Fenna Meuleman Noordwijkerhout NT 201102866  1:02.79 48
57. Lilly Die3elhorst SGS Biickeburg NT 458725 1:03.17 47
AFGEM Jacoline van den Beukel ZPV Barracuda 30.52 199100238
AFGEM Melissa van der Heijden ZPV Barracuda 28.49 199605226
AFGEM Circe Onversaagt ZPV Barracuda 44.02 201101994
AFGEM Esmée Rolloos ZPV Barracuda 31.29 199800056
AFGEM Jasmijn Hoogeveen ZPC Woerden 46.74 200900994
AFGEM Anouk Brama Noordwijkerhout NT 201102864
AFGEM Claire Corveleijn Oceanus 34.62 200500994
AFGEM Naomi Visser Oceanus 28.91 200304074
Programmanr. 8 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
29-10-2022 - 15:58 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Ptn 50m 100m 150m 200m
1. Rick Offringa Oeza 200300979 551 27.75 57.93 2:01.15
2. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout 199701805 525 28.34 59.11 2:03.14
3. Yarno van Dam Acz 200800115 499 29.05 1:00.72 2:05.23
4. Mark Hensen ZPV Barracuda 197900497 467 29.08 1:01.63 2:08.02
5. Stijn den Otter ZZ&PC De Devel 200200225 459 28.14 1:00.43 2:08.75
6. Jeroen Jongert Oeza 199600445 456 28.97 1:01.20 2:09.04
7. Sjoerd Jongert Oeza 200100427 445 29.07 1:01.80 2:10.12
8. Thijs Visser ZPV Barracuda 200502129 422 30.27 1:03.89 2:12.45
9. Bas Bechtold ZPV Barracuda 200600007 421 29.82 1:03.21 2:12.49
10. Lars Stout ZPV Barracuda 200600199 416 31.67 1:06.45 2:13.03
11. Freek Ruijssenaars ZPC Woerden 200702139 414 30.53 1:04.35 2:13.23
12. Daniél Wegman Oceanus 200802843 413 31.58 1:06.07 2:13.36
13. Thijs Huizer Noordwijkerhout 200502523 410 31.21 1:06.58 2:13.69
14. Benjamin van Helsdingen ZZ&PC De Devel 200601097 393 31.16 1:05.30 2:15.56
15. Daan Borst ZPV Barracuda 200801435 387 29.60 1:04.86 2:16.28
16. Floris van der Valk Wiekslag 200801891 386 31.73 1:07.95 2:16.46
17. Dennis Dortland ZPV Barracuda 197800261 383 31.17 1:06.03 2:16.78
18. Bart Tuinenburg ZPC Woerden 200602347 379 30.80 1:04.79 2:17.25
19. Robin van Beusekom ZPV Barracuda 199205841 360 31.64 1:06.64 2:19.66
20. Thijs den Hollander ZPC Woerden 200702477 357 31.90 1:07.46 2:20.02
21. Reinier Velthuijs ZPV Barracuda 200503537 356 30.73 1:05.93 2:20.13
22. Sidique Turay ZPV Barracuda 200500981 346 31.81 1:07.29 2:21.53
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Streamline-1Jsselcup 2022

Nieuwerkerk ad |Jssel, 29-10-2022

(\ NIEMO
BARRACUDA

Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag, Senioren Open

Rang

23. Twan Huisman
24. Robin den Ouden
25. Kalle Oortwijn

26. Marco Hammerling

27. Jesse Camphens
28. Brent Schifflers
29. Rostyslav Holota
30. Myron Artemenko
31. Ids de Klerk

32. Luuk Knijnenburg
33. Otis Latunij

34. Tristan Peltenburg
35. Eli Shields

36. Hassan Turay
37. Thom Veldhoen
38. Vince van Dam
39. Dylan Dortland
40. Alex Kuijper

41. Avery Arrindell
42. Lars Barendrecht
43. Valentijn Penning
44. Stijn Kleijn

45. Joep Lindhout
46. Mark Slagmolen

47. Yaroslav Budylevskyi

48. Jayden van der Bijl
49. Kevin Slagmolen
50. Jordan Neyhoft
51. Jimmy Hegger

52. Mitchell van Dijk
53. Thijs Bijman

54. Kaylen Sebus

55. Gunawan Bekker

56. Batuhan Gercekcioglu

57. Noah Feldkotter
58. Kris Westerhout
59. Ghalil Lodder

60. Christiaan Wegman

61. Jaysley Brouwn
62. Armin Humic

63. Noah Koenes
64. Thijmen Wesdorp
65. Noah Abdullsada
66. Cezary Polko
67. Bram Stolk

68. Twan Stevense

69. Emirhan Gercekcioglu

70. lan Fa-Si-Oen

71. C. van Gruisen-Abante

72. Liam van Mansom
73. Samuel Eduard
74. Renzo Turnhout
75. Tim Barendrecht
76. Olivier Couzijn
77. Noah Breedt

ZPV Barracuda
Wiekslag

Oeza

SGS Biickeburg
Noordwijkerhout
ZPC Woerden
Oceanus

ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
Noordwijkerhout
Oceanus

ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
Z7&PC De Devel
Acz

ZPV Barracuda
Oeza

Acz

ZPV Barracuda
Z7&PC De Devel
Oceanus

ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
Oceanus

ZPV Barracuda
Wiekslag
Z7Z&PC De Devel
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
ZZ&PC De Devel
ZZ&PC De Devel
ZPV Barracuda
SGS Biickeburg
ZZ&PC De Devel
Wiekslag
Oceanus

ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
ZPC Woerden
Wiekslag
Z7Z&PC De Devel
Z7Z&PC De Devel
Oceanus
Z7&PC De Devel
ZPV Barracuda
Oceanus

ZPV Barracuda
Oceanus
Oceanus
Noordwijkerhout
ZPV Barracuda
Oceanus
Oceanus

200702207
200600255
200501141
310031

200502899
200902041
200803879
201003021
199803237
200802291
200801885
200700981
201000407
200700519
200901159
201000405
200900165
200802137
200902655
200800587
200900099
200701737
201100873
199302277
200903563
200500253
199700291
201000765
200703037
200800577
200901111
200902289
200902297
200503021
395137

201000883
201000711
201001751
201101033
200902255
200803725
200901543
201002411
200703831
201100547
200801955
200701265
200901131
201003027
201101709
200903117
201003107
201100651
201102011
201102549

Ptn

341
327
320
320
307
307
306
304
303
298
293
288
286
277
276
271
271
268
262
261
261
258
254
252
252
246
239
239
234
233
227
222
218

50m

32.37
33.05
30.21
32.51
33.84
33.98
33.98
32.25
32.38
33.68
31.70
33.13
34.54
33.53
3541
34.42
35.78
33.94
35.64
34.34
36.21
34.03
36.58
34.45
36.93
34.89
36.27
36.79
33.75
37.08
38.07
36.28
37.09

206FJ 1 35.55
206FJ 2 37.67

202
194
193
185
169
155
155
152
151
147
139
118
113
107
106

98

87

84

79

75

37.83
38.98
41.19
40.58
37.02
41.65
42.72
41.08
4351
42.22
43.02
43.70
41.71
44.47
44,96
48.74
49.02
47.78
50.57
49.19

100m

1:09.17
1:10.33
1:07.01
1:09.61
1:12.16
1:11.24
1:11.57
1:11.09
1:09.70
1:12.02
1:08.67
1:10.37
1:13.36
1:10.87
1:15.22
1:13.20
1:15.12
1:14.65
1:14.25
1:14.34
1:16.11
1:13.92
1:17.98
1:13.91
1:19.23
1:15.64
1:17.05
1:17.15
1:15.09
1:18.42
1:19.97
1:18.78
1:19.43
1:17.66
1:21.70
1:21.55
1:23.48
1:26.42
1:25.42
1:22.30
1:30.87
1:38.88
1:29.16
1:29.81
1:31.26
1:31.16
1:36.21
1:34.11
1:37.38
1:38.98
1:44.02
1:46.43
1:44.87
1:51.79
1:51.80

150m

200m

2:22.14
2:24.22
2:25.16
2:25.19
2:27.15
2:27.30
2:27.38
2:27.75
2:27.87
2:28.73
2:29.55
2:30.33
2:30.65
2:32.41
2:32.44
2:33.38
2:33.39
2:33.98
2:35.12
2:35.34
2:35.48
2:35.93
2:36.83
2:37.14
2:37.16
2:38.58
2:39.94
2:40.09
2:41.23
2:41.34
2:42.82
2:44.04
2:44.86
2:48.22
2:48.22
2:49.29
2:51.61
2:51.85
2:54.35
2:59.73
3:04.90
3:04.91
3:06.12
3:06.41
3:08.14
3:11.43
3:22.39
3:25.22
3:29.04
3:29.36
3:34.84
3:43.75
3:46.78
3:51.21
3:55.01
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SWIMMING

*BY HENK SHIELDSe

Streamline-1Jsselcup 2022
Nieuwerkerk ad IJssel, 29-10-2022

(\ NIEMO
BARRACUDA

Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag, Senioren Open

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Rang Ptn 50m 100m 150m 200m
78. Cas Meuleman Noordwijkerhout 200903595 62 53.64 1:56.34 4:10.27
AFGEM Finn de Kan Noordwijkerhout 200304607
AFGEM Tom de Groot Oceanus 200902239
Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
29-10-2022 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang In.tijd Tiid Ptn
1. Vera Keessen Oceanus NT 201200372 36.79 242
2. Fien Provily Wiekslag NT 201400030 38.30 214
3. Jolene van Dam ZPV Barracuda NT 201201344 38.39 213
4. Jet Hogervorst Noordwijkerhout NT 201200738 39.03 202
5. Noa Jade Boekhoudt ZPV Barracuda NT 201301026 43.13 150
Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1
29-10-2022 - 17:03 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Milou Filemon ZZ&PC De Devel NT 201100078 360 33.81 1:10.58
2. Minke Olivia Bouman ZZ&PC De Devel NT 201100104 295 35.33 1:15.43
3. llvy Lodder ZZ&PC De Devel NT 201100012 230 3759 1:21.98
4. Mare Engelse ZPV Barracuda NT 201100826 197 40.70 1:26.25
5. Sofiia Budylevskya ZPV Barracuda NT 201102752 166 4158 1:31.29
Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2
29-10-2022 - 17:06 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Manou Longayroux ZZ&PC De Devel NT 201000580 412 32.70 1:07.53
2. DemiBos ZPV Barracuda NT 201001282 378 32.43 1:09.47
3. Carlijn Verschelling ZPC Woerden NT 201001342 301 35.78 1:14.97
4. Lynn Walter ZPV Barracuda NT 201000394 268 36.75 1:17.89
5. Femke Droogendijk ZZ&PC De Devel NT 201000216 264 36.71 1:18.32
Programmanr. 14 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3
29-10-2022 - 17:09 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout NT 200901204 480 3041 1:.04.14
2. Valerie Hesper ZPV Barracuda NT 200900260 286 3552 1:16.20
3. Rosalie Moller ZPV Barracuda NT 200903292 279 36.72 1:16.84
4. Inde Turnbull ZPC Woerden NT 200903666 265 37.67 1:18.18
DIS Binthy Yuna Herwegh Oeza NT 200902006
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STREAWVILINE Streamline-1Jsselcup 2022
SWINMMING Nieuwerkerk ad Jssel, 29-10-2022
Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4
29-10-2022 - 17:12 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Jinth Engelse ZPV Barracuda NT 200800204 583 28.94 1:.00.12
2. Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel NT 200800436 413 3247 1:07.44
3. Anne de Bruijn ZPV Barracuda NT 200801238 252 37.00 1:19.50
4. Tanisha Sambo ZZ&PC De Devel NT 200803944 230 38.99 1.21.92
5. Ninthe Peltenburg ZPV Barracuda NT 200800866 213 37.77 1.24.04
Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag 15- 16 jaar
29-10-2022 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Mila Oomens ZPV Barracuda NT 200700016 516 30.04 1:02.64
2. Britte Lodder ZZ&PC De Devel NT 200702290 502 30.59 1:.03.21
3. Rosalie Braspennincx ~ ZPC Woerden NT 200702530 484 30.70 1:03.99
4. Pippi Achterberg Oceanus NT 200700902 410 3172 1:.07.61
5. Nora de Hollander Oceanus NT 200702874 398 32.26 1:08.30
Programmanr. 18 Dames, 100m vrije slag Senioren
29-10-2022 - 17:18 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Anouchka Bos ZPV Barracuda NT 200501528 550 2949 1:.01.31
2. Denise Boereboom ZPV Barracuda NT 199202144 542 2949 1:.01.63
3. Olivia Schalekamp Oceanus NT 200203732 428 32.47 1:06.65
4. Marijke Kommers ZPV Barracuda NT 199305334 392 3296 1:08.61
5. Tamara van den Brink ZPV Barracuda NT 199804182 379 33.09 1:.09.41
Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
29-10-2022 - 17:21 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang In.tijd Tijd Ptn
1. Isai Shields ZPV Barracuda NT 201300031 33.13 228
2. Sebas van Dam Acz NT 201300127 36.55 169
3. Thijs van Arkel Acz NT 201300539 38.35 147
4. Vince Oomens ZPV Barracuda NT 201400011 40.52 124
5. Lucas de Jonge Wiekslag NT 201400175 41.30 117
Programmanr. 21 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5
29-10-2022 - 17:24 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang In.tijd Tiid Ptn
DIS Jesse Walter ZPV Barracuda NT 201200525
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Shahin Lodder Wiekslag NT 201201325
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Lucas van Bijlert Oceanus NT 201200987

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Streamline-1Jsselcup 2022
Nieuwerkerk ad IJssel, 29-10-2022
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Programmanr. 21, Jongens, 50m vrije slag

BM Luuk Bijman ZPV Barracuda NT 201200201 36.36 172
Programmanr. 22 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
29-10-2022 - 17:27 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Joep Lindhout ZPV Barracuda NT 201100873 250 33.81 1:11.32

2. Jaysley Brouwn ZPV Barracuda NT 201101033 182 38.56 1:19.16

3. Bram Stolk Oceanus NT 201100547 140 40.57 1:26.40

4. Liam van Mansom Oceanus NT 201101709 114 41.65 1:3251

5. Tim Barendrecht ZPV Barracuda NT 201100651 93 42.76 1:38.87
Programmanr. 23 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1
29-10-2022 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Myron Artemenko ZPV Barracuda NT 201003021 299 32.19 1.07.20

2. Jordan Neyhoft Wiekslag NT 201000765 268 33.88 1:09.68

3. Eli Shields ZPV Barracuda NT 201000407 267 33.20 1:09.76

4. Vince van Dam Acz NT 201000405 253 33.33 1:11.05

5. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel NT 201000883 197 35.68 1:17.21
Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2
29-10-2022 - 17:33 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel NT 200901159 318 31.69 1.05.82

2. Brent Schifflers ZPC Woerden NT 200902041 301 3273 1:.07.04

3. Dylan Dortland ZPV Barracuda NT 200900165 280 32.75 1.08.62

4. Yaroslav Budylevskyi ZPV Barracuda NT 200903563 270 32.64 1:09.53

DIS Avery Arrindell Acz NT 200902655
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Programmanr. 25 Jongens, 100m vrije slag Junioren 3
29-10-2022 - 17:36 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang In.tijd Ptn 50m 100m

1. Yarnovan Dam Acz NT 200800115 474 27.51 57.62

2. Floris van der Valk Wiekslag NT 200801891 414 29.25 1:00.28

3. Daan Borst ZPV Barracuda NT 200801435 395 2859 1:01.24

4. Rostyslav Holota Oceanus NT 200803879 383 29.76 1:.01.83

DIS Daniél Wegman Oceanus NT 200802843

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4

29-10-2022 - 17:39 Resultaten

Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Freek Ruijssenaars ZPC Woerden NT 200702139 414 29.14 1:00.27
2. Thijs den Hollander ZPC Woerden NT 200702477 391 2996 1:01.45
3. Twan Huisman ZPV Barracuda NT 200702207 357 30.08 1:03.34
4. Tristan Peltenburg ZPV Barracuda NT 200700981 317 31.33 1:05.89
5. Hassan Turay ZPV Barracuda NT 200700519 289 30.94 1.07.91

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag Jeugd1en?2

29-10-2022 - 17:42 Resultaten

Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Thijs Huizer Noordwijkerhout NT 200502523 452 28.62 58.52
2. Bas Bechtold ZPV Barracuda NT 200600007 431 28.19 59.45
3. Lars Stout ZPV Barracuda NT 200600199 430 28.77 59.50
4. Thijs Visser ZPV Barracuda NT 20050212FJ 1 424 28.68 59.79
5. Sidique Turay ZPV Barracuda NT 20050098FJ 2 424 27.28 59.79

Programmanr. 29

Heren, 100m vrije slag

Senioren 1 en ouder

29-10-2022 - 17:45 Resultaten

Punten: FINA 2020

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Rick Offringa Oeza NT 200300979 558 26.37 54.58
2. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout NT 199701805 555 26.40 54.67
3. Jeroen Jongert Oeza NT 199600445 511 27.14 56.21
4. Stijn den Otter ZZ&PC De Devel NT 200200225 506 27.02 56.37
5. Sjoerd Jongert Oeza NT 200100427 470 27.62 57.77
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